CLUB DE GOLF BARCELONA

CLUB DE GOLF DE BARCELONA

GREEN MONDAY 21 JUNY 2021

Fecha Listado: 21/06/2021
Hora Listado: 15:38:54

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: Old Course)
Handicap Indistinta Acumulada (ASC: 0)

POS JUGADOR

AOWON -

o N

11
12

14
15

17

CLUB

FORGAS GARCIA, DANIEL

BARON PALACIO, CARLOS
NARANJO TARDIO, GABRIEL

RILO MORALES, MARIANO

YOON KIM, SUK HONG
SCHWARTZMANN , CLAUDE
FERNANDEZ DIEZ, JULIAN
MARTINEZ HERNANDEZ, ANTONIO
GOMEZ CABRERA, JUAN ANTONIO
BERECIBAR AZPITARTE, JESUS
BALAGUER XAUS, RAIMON
PRIETO MATEO, CARLOS
ROBSON, MICHAEL EUGENE
CANALDA JULIAN, ANTONIO

MUT PEREZ, ENRIQUE

PENA NEBOT, ANTONIO

ESTEVA TRIAS, JUAN

C.G. BARCELONA
C.G. BARCELONA
C.G. BARCELONA
BCN FUNGOLF
C.G. BARCELONA
C.G. BARCELONA
C.G. BARCELONA
JARAMA RACE
C.G. BARCELONA
BCN FUNGOLF
C.G. BARCELONA
BCN FUNGOLF
C.G. BARCELONA
C.G. BARCELONA
FEDERACION C
CAN CUYAS GO
FEDERACION C

20,2
24,4
21,9
10,7
12,2
30,6
9,5

19,0
19,4
26,7
6,5

16,3
18,8
13,0
28,0
36,0

FECHA: 21/06/2021 CODIGO: CB2321260

12Vuelta
HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT
M 4 24 40 40
M 4 29 37 37
M 4 26 35 35
M 2 12 34 34
M 3 14 34 34
M 5 37 34 34
M 2 10 32 32
M 4 22 30 30
M 4 23 30 30
M 5 32 30 30
M 2 7 29 29
M 3 19 26 26
M 4 22 26 26
M 3 15 25 25
M 5 33 23 23
M 5 43 23 23
M 5 33 19 19

28,0

=TSSR



